1

PORTARIA Nº 3.150

DE 04 DE JULHO DE 2024.

“Nomeia Comissão Avaliadora de Espaço

Público para Exploração Comercial da 37ª

Festa de Peão de Boiadeiro de Extrema e dá

outras providências.”

CONSIDERANDO o teor do Ofício nº. 001/2024, proveniente da

Gerência de Compras e Licitações;

CONSIDERANDO a montagem e exploração da Praça de

Alimentação e Camarote Open Bar e Open Food da 37ª Festa de Peão de Boiadeiro de Extrema, a

ocorrer do dia 10 a 13 de outubro de 2024;

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA, Senhor João

Batista da Silva, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica constituída a Comissão Avaliadora de Espaço Público

para Exploração Comercial da 37ª Festa de Peão de Boiadeiro de Extrema, objetivando a montagem e

exploração da Praça de Alimentação e Camarote Open Bar e Open Food, dos dias 10 a 13 de outubro

de 2024, composta pelos servidores abaixo relacionados:

I – Pablo Farina Prego Junior;

II – João Batista Gomes Pinto;

III – Bruno Souza Martins.

Art. 2º - Os serviços prestados pelos servidores nomeados como

avaliadores nesta Portaria são considerados de relevante importância para o Município, não

implicando qualquer subsídio ou remuneração complementar aos referidos servidores.

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra

em vigor na data de sua publicação.

João Batista da Silva

- Prefeito Municipal -

PUBLICADO

Extrema, 04 / 07 / 2024

		2024-07-04T15:53:44-0300
	JOAO BATISTA DA SILVA:87127440697